
UCHWAŁA NR XVII/223/16
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 1 marca 2016 r.

w sprawie zamiany nieruchomości lokalowych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2015 r. poz. 1515 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 
gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r. poz. 1774 z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zamianę:

1. Stanowiącego własność osoby fizycznej lokalu mieszkalnego nr 11 o powierzchni 32,95m2 

składającego się z dwóch pokoi, kuchni, przedpokoju oraz łazienki z wc położonego w Kołobrzegu przy 
ul. Nowogródzkiej 5B wraz z udziałem do 107/10000 części w nieruchomości wspólnej, którą stanowi 
prawo użytkowania wieczystego działki gruntu nr 4/117 obręb 8 oraz części budynku i urządzenia, które 
nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali. Dla lokalu urządzona jest w Sądzie Rejonowym 
w Kołobrzegu V Wydziale Ksiąg Wieczystych księga wieczysta KW nr KO1L/00017529/1.

2. Stanowiącego własność Gminy Miasto Kołobrzeg niewyodrębnionego lokalu mieszkalnego nr 7
o powierzchni 47,03 m2 składającego się z trzech pokoi, kuchni, łazienki, wc i przedpokoju położonego
w Kołobrzegu przy ul Nowogródzkiej 5B wraz z udziałem do 150/10000 części w nieruchomości 
wspólnej, którą stanowi prawo użytkowania wieczystego działki gruntu nr 4/117 obręb 8 oraz części 
budynku i urządzenia, które nie służą wyłącznie do użytku właścicieli lokali.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Wioletta Dymecka

Id: CED2D42D-92DD-4FDA-82E3-00F004CC05F0. Uchwalony Strona 1




